Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo 

lango eilutėje („Prisegti dokumentai“) 
1. Dokumentai_konfidencialu „Prisegti dokumentai“ 

3. Mes siūlome konkurso sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ nurodytas prekes: 

Kaina be PVM 17 924,00 Eur (septyniolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt keturi eurai, 00 ct)  
PVM sudaro 907,72 Eur (devyni šimtai septyni eurai, 72 ct)
Kaina su PVM 18 831,72 Eur (aštuoniolika tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt vienas euras, 72 
ct) 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Pastabos:  
1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas